МАЙНО ТА СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ПІДПРИЄМСТВА 

4.1. Майно Підприємства становлять основні фонди (виробничі і невиробничі) та 

обігові (оборотні) кошти, а також інші цінності, вартість яких відображається у 

самостійному балансі Підприємства. 

4.2. Статутний капітал Підприємства становить 255 796 555  грн. 00 коп. (двісті 

п’ятдесят п’ять мільйонів сімсот  дев’яносто шість тисяч п’ятсот п’ятдесят    п’ять 

гривень 00  копійок). 

4.3. До статутного капіталу Підприємства відноситься майно, в тому числі 

грошові кошти, яке отримане за рішенням Власника щодо збільшення статутного 

капіталу, та підлягає самостійній реєстрації Підприємством таких змін у